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Tegevusaruanne

Eneli-x OÜ asutati 2011.a. ja eesti kapitalil põhinev ettevõte.

 Tulud, kulud ja kasum

2017.a. müügitulu oli 18 516  eurot ( 2016.a. 24 306 eurot). Majandusaasta lõpetati kasumiga 10 227 eurot ( 2016.a oli kasum 2 079 eurot). Käive vähenes

23,8 % (2016.a. suurenes 60,0%) ja kasum kasvas. Käibest  68,9% (2016.a. 49,5% ) moodustas  maastikuhooldus ja korrashoid. Teostati muru niitmisi, lehtede

koristamist ja äravedu jne.

Investeeringud

Majandusaastal  investeeriti  kaubik Peugeot'i ja ekskavaatorisse.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Järgnev majandusaasta ei too olulisi muudatusi ettevõtte tegevuses. Jätkatakse samade tegevusvaldkondadega. Samuti ei ole ette näha olulisi investeeringuid.

Tahetakse vaid investeerida uude transpordivahendisse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 413 2 510  

Nõuded ja ettemaksed 3 072 4 233 2

Varud 1 563 1 063  

Kokku käibevarad 8 048 7 806  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 31 858 22 682 4

Kokku põhivarad 31 858 22 682  

Kokku varad 39 906 30 488  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 792 601 5

Kokku lühiajalised kohustised 792 601  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 24 000 25 000 5

Kokku pikaajalised kohustised 24 000 25 000  

Kokku kohustised 24 792 25 601  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 387 308  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 227 2 079  

Kokku omakapital 15 114 4 887  

Kokku kohustised ja omakapital 39 906 30 488  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 18 516 24 309 6

Muud äritulud 21 458 6 427 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -21 721 -19 843 8

Mitmesugused tegevuskulud -5 161 -7 151 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 865 -1 663 4

Ärikasum (kahjum) 10 227 2 079  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 227 2 079  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 227 2 079  



6

Eneli-x OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eneli-x OÜ  vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt

raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud

aastaaruande. Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et väikeettevõtja

lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 62

sätestatud lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtub väikeettevõtja Eesti finantsaruanluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida

 mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamisarvestuses  ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Kasumiaruanne on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite)  kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui selliseid

tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude kuludes kajastamisel kasutatakse FIFO meetodit.  

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.  

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.
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Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses,  mis  koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest  on  maha arvatud   akumuleeritud    kulum   ja    võimalikud    

väärtuse     langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad  põhivara tööjõudlust   üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad   lisanduvate   

tulude     tekkimisel tulevikus,kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada

varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse  nende kulude   tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja ehitised 20

Masinad ja seadmed 10

Transpordivahendid 10

Muu inventar 10

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. 

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, aga ei

pruugi rentnikule üle minna. Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes ku

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad  ning  muud  lühi-ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab  ka  kõiki  soetamisega  otseselt  kaasnevaid  kulutusi.   Edasine  kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud  soetusmaksumus    on    üldjuhul   võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi  kajastatakse  bilansis maksmisele       kuuluvas     summas.   Pikaajaliste      finantskohustiste  korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist 

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav 

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus 

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,  lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja
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arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste

kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu

(näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.) 

Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.  

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on :

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 113 1 113  

Ostjatelt laekumata

arved
1 113 1 113  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 674 1 674 3

Muud nõuded 285 285  

Viitlaekumised 285 285  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 072 3 072  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 513 513  

Ostjatelt laekumata

arved
513 513  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 435 3 435 3

Muud nõuded 285 285  

Viitlaekumised 285 285  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 233 4 233  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 344 242

Ettemaksukonto jääk 1 330 3 193

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 674 3 435

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 5 729 4 167 9 896 1 833 11 729

Akumuleeritud kulum 0 -1 547 -660 -2 207 -718 -2 925

Jääkmaksumus 0 4 182 3 507 7 689 1 115 8 804

  

Ostud ja parendused 5 381 0 10 160 10 160 0 15 541

Amortisatsioonikulu -67 -573 -840 -1 413 -183 -1 663

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 5 381 5 729 14 327 20 056 1 833 27 270

Akumuleeritud kulum -67 -2 120 -1 500 -3 620 -901 -4 588

Jääkmaksumus 5 314 3 609 12 827 16 436 932 22 682

  

Ostud ja parendused 0 4 250 10 500 14 750 0 14 750

Amortisatsioonikulu -269 -927 -1 485 -2 412 -184 -2 865

Müügid 0 0 -2 709 -2 709 0 -2 709

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 5 381 9 979 20 660 30 639 1 833 37 853

Akumuleeritud kulum -336 -3 047 -1 527 -4 574 -1 085 -5 995

Jääkmaksumus 5 045 6 932 19 133 26 065 748 31 858

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Masinad ja seadmed 4 167 0

Muud masinad ja seadmed 4 167 0

Kokku 4 167 0
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 516 516 0  

Muud võlad 276 276 0  

Muud viitvõlad 276 276 0 11

Võlad seotud osapoolte vastu 24 000 0 24 000 11

Kokku võlad ja ettemaksed 24 792 792 24 000  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 601 601 0  

Võlad seotud osapoolte vastu 25 000 0 25 000 11

Kokku võlad ja ettemaksed 25 601 601 25 000  

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 18 516 24 309

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 18 516 24 309

Kokku müügitulu 18 516 24 309

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutikaupade müük ja hooldus 3 328 5 409

Masinate ja seadmete rentimine 865 4 231

Maasiku hooldus ja korrashoid 12 754 12 025

Lõbustus- ja vabaajategevused 83 2 067

Metsamajandust abistavad tegevused 1 058 0

Veoteenus 428 577

Kokku müügitulu 18 516 24 309

Lisa 7 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 1 458 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 6 427

Osaühingu omaniku nõudest loobumine 20 000 0

Kokku muud äritulud 21 458 6 427
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal -5 033 -9 466

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -2 826 -6 781

Energia -2 978 -808

Kütus -2 978 -808

Alltöövõtutööd -7 896 -130

Transpordikulud -185 0

Üür ja rent -2 803 -2 658

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -21 721 -19 843

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent -1 931 -1 950

Mitmesugused bürookulud -1 526 -2 755

Koolituskulud -319 -199

Kindlustuskulud -1 081 -628

Transpordivahendi ülalpidamiskulud -304 -1 619

Kokku mitmesugused tegevuskulud -5 161 -7 151

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 276 25 000

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole 2017.a (ka 2016.a.)  arvestatud tasusid ega makstud muid olulisi soodustusi. Samuti ei ole ette

nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.03.2018

Eneli-x OÜ (registrikood: 12129682) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VEIKO SEPP Juhatuse liige 07.03.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 387

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 227

Kokku 12 614

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 614

Kokku 12 614

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 387

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 227

Kokku 12 614

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 614

Kokku 12 614



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 12754 68.88% Jah

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük 47411 3328 17.97% Ei

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 1058 5.71% Ei

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 865 4.67% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 428 2.31% Ei

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93299 83 0.45% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Veiko Sepp 37307142710 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5227595

E-posti aadress veiko@eestimatkad.eu


